(11) 910145205 (11) 998526651 (11) 991563029 mbedeu@bol.com.br

Itau

5608 corrente 076302

Marcelo Aparecido Dos Santos 180.291.338-63

Mercedes-Benz/1938 S Mercedes-Benz 1938-S 2p _diesel_ Vermelha

9BM6931965B429843 2005/2005

AMS2C96 00853935475 R$ 114.638,00

Cento e catorze mil e seiscentos e trinta e oito reais 509024-5

Rio Grande da Serra 08 Novembro 2022

Adesão       

R$ 114.638,00 R$ 544,42 Dia 15 - (30 Dias)

Plano sem assistên  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Não Não Não

3%

Rio Grande da Serra 08 Novembro 2022